

Poznań, 28.06.2024

Wyjaśnienie do zapytania ofertowego ZP3/1316

Dotyczy zapytania ofertowego pn. **Projekt remontu kopuły teleskopu**

Pytanie 3.

Czy w projekcie przewidzieć system telewizji dozorowej CCTV?

Odpowiedź: w projekcie remontu kopuły teleskopu należy przewidzieć system CCTV.

Pytanie 4.

Czy w budynku przewiduje się sieć logiczną?

Odpowiedź: Budynek aktualnie włączony jest do sieci logicznej światłowodowej UAM – przewiduje się jej pozostawienie.

Pytanie 5.

Czy w budynku przewiduje się instalację domofonową?

Odpowiedź: nie przewiduje się domofonu.

Pytanie 6.

Czy przewiduje się oświetlenie zewnętrzne?

Odpowiedź: tak – zakłada się wyposażenie budynku w oświetlenie zewnętrzne.

Pytanie 7.

W jakim zakresie przewidywane jest zagospodarowanie terenu dookoła budynku?

Odpowiedź: zakłada się objęcie projektem zmian w bezpośrednim sąsiedztwie budynku, tj. w odległości 5 m od budynku.

Pytanie 8.

W jaki sposób zagospodarować wody deszczowe?

Odpowiedź: przewiduje się ujęcie wód deszczowych w zbiornik retencyjny.

Pytanie 9.

Czy przewiduje się w budynku toaletę?

Odpowiedź: nie przewiduje się wyposażenia budynku w toaletę.

Pytanie 10.

Czy wyposażyć budynek w instalację odgromową?

Odpowiedź: tak – należy zapewnić instalację odgromową.

Pytanie 11.

Czy przewidzieć dodatkowe prace zabezpieczające sprzęt optyczny?

Odpowiedź: tak – należy przewidzieć prace zabezpieczające oraz demontaż i powtórny montaż części optycznej teleskopu.

Pytanie 12.

Czy oprócz opinii budowlanej całego obiektu zgodnie z PrBud, przewidziano wykonanie odrębnej ekspertyzy dotyczącej uszkodzeń mechanizmu lunety oraz dachu, którą należy przedłożyć MKZ a następnie wykonać dokumentację techniczną naprawy- remontu mechanizmu i uzgodnić z MKZ,

Odpowiedź: należy przewidzieć wszelkie niezbędne ekspertyzy w tym ekspertyzę mechaniczną mechanizmu otwierania kopuły.

Pytanie 13.

Czy budynek może być ogrzewany w okresie zimowym, jeżeli tak to w jakim zakresie, które pomieszczenia,

Odpowiedź: nie zakłada ogrzewania w budynku zapewnić jedynie możliwość podłączenia grzejnika elektrycznego w sytuacjach wyjątkowych.

Pytanie 14.

Czy w budynku będzie instalacja niskoprądowa np. monitoring, teleinformatyka, sieć WiFi, sieć WLAN,

Odpowiedź: w budynku przewidzieć system CCTV oraz sieć logiczną.

Pytanie 15.

Czy w budynku przewidywana jest instalacja sanitarna np. toaleta, umywalka czynna przez cały rok w tym w okresie zimowym,

Odpowiedź: w budynki nie przewiduje się toalety.

Pytanie 16.

W jakim zakresie przewidywane jest zagospodarowanie terenu dookoła budynku.

Odpowiedź: zakłada się objęcie projektem zmian w bezpośrednim sąsiedztwie budynku, tj. w odległości 5 m od budynku.